DC POWER-S
Sistemas de energía DC
Aplicaciones: Protección redundante para
aplicaciones críticas
Los sistemas de energía DC power-S de Salicru proporcionan una
alimentación de alto nivel a los siempre críticos sistemas de teleco-
municación, garantizando su perfecto funcionamiento sin cortes im-
previstos. Además, por su naturaleza modular, se podrán ir ampliando

559 mm
88 mm
Gama
MODELO POTENCIA
(W)
INTENSIDAD
(A)
TENSIÓN SALIDA
(VDC)
INTENSIDAD POR
SISTEMA
(A)
POTENCIA POR
SISTEMA
(kW)
DC-36-S 1000 36 24 36 ÷ 1080 1 ÷ 30
DC-18-S 1000 18 48 18 ÷ 540 1 ÷ 30
DC-16-S 1000 16 60 16 ÷ 480 1 ÷ 30
DC-8-S 1000 8 110 8 ÷ 240 1 ÷ 30
DC-7-S 1000 7 125 7 ÷ 210 1 ÷ 30
DC-4-S 1000 4 220 4 ÷ 120 1 ÷ 30
DC-70-S 2000 70 24 70 ÷ 2100 2 ÷ 60
DC-33-S 2000 33 60 33 ÷ 990 2 ÷ 60
DC-36-S 2000 36 48 36 ÷ 1080 2 ÷ 60
DC-16-S 2000 16 110 16 ÷ 480 2 ÷ 60
DC-15-S 2000 15 125 15 ÷ 450 2 ÷ 60
DC-8-S 2000 8 220 8 ÷ 240 2 ÷ 60
DC-50-S 2700 50 48 50 ÷ 1500 2,7 ÷ 81
DC-45-S 2700 45 60 45 ÷ 1350 2,7 ÷ 81
DC-22-S 2700 22 110 22 ÷ 660 2,7 ÷ 81
DC-20-S 2700 20 125 20 ÷ 600 2,7 ÷ 81
DC-10-S 2400 10 220 10 ÷ 300 2,4 ÷ 74
1.	 Módulo rectificador
2.	 Control centralizado
3.	 Protección de entrada
4.	 Distribucción de salida